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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: hygiejne under oplagring af fødevarer,
procedure for varemodtagelse og stikprøvevis registreringer
herfor, procedure for modtagelse af returvarer, opbevaring af
rengøringsmidler seperat fra fødevarer, procedure for
indfrysning, stikprøvevis målt opbevarings temperaturer på
køle- og frost opbevaring; virksomheden redegjorde for
elektronisk overvågning; affaldshåndtering; vand -
dokumentation for et årligt vandanalyse prøve og link for
adgang til vandværk analyser.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
stikprøvevis oplagring på køl og frost samt ekspeditionsområde
samt procedurer herfor.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: lokaler, udstyr og vedligeholdelse stikprøvevis
for opbevaring på køl og frost og ekspeditionsområder.
Kontrolleret system og procedure og dokumentation af
måleudstyr for temperaturmåling på køl og frost lagre. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse med fokus på
indfrysning. Der er ingen CCPér.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlig procedure for indfrysning samt stikprøvevis
dokumentation for korrekt indfrysning i denne uge. samt
dokumentation for seneste revision af risikoanalyse i november
2022.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: oksesmåkød og fiskeprodukter. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige aktiviteter:
samhandel, flere virksomheder i en, økologi, eksport.
Eksport fødevarer - Generelle bestemmelser: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
modtagelse af indenrigserklæringer og sikring af opdatering. Vejldt generelt om egenkontrol for
indenrigserklæringer.
Eksport fødevarer - Egenkontrol:- Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for
eksportaktiviteter. Vejledt om opdatering af egenkontrol for eksport til de faktiske aktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (oksesmåkød og fiskeprodukter), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for oksesmåkød til krydskontrol].
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [ stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk
vareoptælling af udvalgte råvarer og/eller færdigvarer (oksesmåkød) sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter (oksesmåkød). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (fisk og oksesmåkød),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af oksesmåkød og fiskeprodukter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter [for følgende fødevarer: oksesmåkød. Ingen anmærkninger.


